[image: ]

[bookmark: _GoBack]
Управление образования Администрации Артинского городского округа
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение АГО
 «Артинская средняя общеобразовательная школа № 6»

   ПРИКАЗ
№ 245-од от «02» ноября 2023 года

Об утверждении Итоговых протоколов Школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по истории
в МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6»
в 2023 – 2024 учебном году

 В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями от 16.08.2021, 14.02.2022, 26.01.2023), Приказом  Управления образования Администрации Артинского Городского округа от 30.08.2023г. № 178-од «О подготовке к проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году", Приказом Управления образования Администрации Артинского ГО от 05.09.2023 г. № 187-од «Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Артинском городском округе в 2023/2024 учебном году»,   приказа директора МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6» от 06.09.2023 года № 184-од «Об организации и проведении ШэВсОШ в МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6» в 2023 – 2024 учебном году, в целях создания качественных организационно-содержательных условий и объективного проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Итоговый протокол Школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по истории в МАОУ АГО «АСОШ № 6» в 2023 – 2024 учебном году (прилагается);

  Директор  МАОУ АГО «АСОШ № 6»                                        О.А. Голых

5

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Приказом   директора
МАОУ АГО «АСОШ № 6»
№ 245 – од от 02.11.2023г.

 Итоговый рейтинговый протокол
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2023 – 2024  учебный год
Предмет: история
16 – 18  октября 2023 года
МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6»

	№ п/п
	класс
	ФИО участника
	ФИО педагога
	Макс. Сумма баллов
	Набранная сумма
	% выпол
нения
	Рейтинг

	1.
	6 «а»
	Рыжкова Елена Витальевна
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	20 б
	20%
	участник

	2.
	6 «а»
	Савина София Витальевна
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	23,7 б
	24%
	участник

	3.
	6 «б»
	Омельков Кирилл Евгеньевич
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	18,75 б
	19%
	участник

	4.
	7 «а»
	Попова Софья Сергеевна
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	43,75 б
	44%
	участник

	5.
	7 «б»
	Рыжков Дмитрий Витальевич
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	22,5 б
	23%
	участник

	6.
	7 «в»
	Русинов Сергей Евгеньевич
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	60 б
	60%
	призёр

	7.
	7 «в»
	Егоров Михаил Алексеевич
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	18,75 б
	19%
	участник

	8.
	8 «б»
	Казакова Ольга Викторовна
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	20 б
	20%
	участник

	9.
	8 «б»
	Козлова Варвара Сергеевна
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	81,25 б
	81%
	победитель

	10.
	8 «б»
	Мангилёва Анна Ивановна
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	45 б
	45%
	участник

	11.
	9 «а»
	Бурова Арина Павловна
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	17,5 б
	18%
	участник

	12.
	9 «а»
	Порядина Елизавета Алексеевна
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	15 б
	15%
	участник

	13.
	9 «б»
	Серебренникова Виктория Сергеевна
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	25 б
	25%
	участник

	14.
	9 «б»
	Некрасова Дарья Павловна
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	26,25 б
	26%
	участник

	15.
	9 «б»
	Подивилов Кирилл Анатольевич
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	66,25 б
	66%
	призёр

	16.
	9 «б»
	Сташкина Лиана Алексеевна
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	50 б
	50%
	призёр

	17.
	9 «б»
	Улбутова Анастасия Константиновна
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	48,75 б
	49%
	участник

	18.
	11
	Александрова Ксения Евгеньевна
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	30 б
	30%
	участник

	19.
	11
	Власова Екатерина Михайловна
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	23,75 б
	24%
	участник

	20.
	11
	Лукиных Дарья Викторовна
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	21,25 б
	21%
	участник

	21.
	11
	Попова Елена Юрьевна
	Изгагина Ирина Павловна
	100 б
	61,25 б
	61%
	призёр

Члены жюри _____________	 /Изгагина И.П./
	             _____________  /Чебыкина Ю.А./

image1.png
Vnpassenite 0Gpa3oBanis AMHHHCTPaLIH APTHHCKOTO FOPOAICKOTO OKpYTa
Myuuuumnasnoe apTonOMIOE 06111e05pa30BATENLHOE yupeiene ATO
«Aprunckan epeansis obieobpazoatensuan mioa Ne 6>

TNPUKA3
Ne 245-011 ot «02» nosiGps 2023 rona

06 ymsepcenuu Hmozoswx npomoxooa Ilkonsnozo smana Beepoceuiicroii
0AUMRUAOU WiKONBHUKOG 1O UCMOpUL
& MAOY AT'O «Apmuncxas COLI Ne 6»
62023 ~ 2024 yuetnom 200y

B cootsercteun ¢ [lpukasom MumHcTepersa mpocsemerna Poccuiickoit
Dezepaunn ot 27.11.2020 Ne 678 «OG yrepiienun [lopsika nposeseHus
BCEPOCCHICKOI ONMMITHA/IbI LIKOILHIKOBY (¢ H3MeHenusMu ot 16.08.2021, 14.02.2022,
26.01.2023), Tpukasom  Ynpanienis oOpasopanis ATMAHWCTAINMH APTHHCKOTO
Foporckoro okpyra ot 30.08.2023r. Ne 178-01 «O NOAOTOBKE K MpOBEKCHHIO
WKoABHOrO JTana BeepoccuiicKoil 0NMMIMALS WKOTbHNKOB B 2023/2024 yaeOHOM
roay", Tpukasom Ynpasnenis oGpasosamis Aammsmctpawin Aprikckoro 'O or
05092023 . N 187-01 «O6 OprAHWIUMH W NPOBEACHWH NIKOTBHOTO OTana
BeepoCCHiiCKOl 01MITHA B! INKOTBRYKOR B APTHHCKOM FOPOZICKOM OKpyre B 2023/2024
yueGom roay», npuxasa Oupexmopa MAOY AI'O «Apmunckas COLI Ne 6» om
06.09.2023 200a Ne 184-00 «O6 opeanusayuu u nposedenuu [I>BeOILl ¢ MAOY ATO
«Apmuncras COLLNe 6» ¢ 2023 — 2024 yuebron 200y, B UETAX CO3IAHHS KAUECTBEHHbIX
OPraHI3ALIONNO-CONCPKATEIBHBIX YCIOBHI 1 OGHCKTHBHOFO NPOBEAICHNA HIKOABHOTO
stana BeepoccHiickoll 0MMIHab! HIKOTBHHKOB,

TIPUKA3BIBAIO:

1. Vrsepauts Wrorossiii npotokon Illkomssoro stana Beepoceutickoli oumuuast
WIKOJIBHAKOB no_ucmopuu 8 MAOY ATI'O «ACOLL Ne 6» B 2023 — 2024 yueGHom
roay (mpuiaraercs);

Jupexrop MAOY ATO «ACOIIT Ne 6»